INFORMATICA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
41.006.107/0001-24.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 48.245,50 (Quarenta e oito mil, duzentos e
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de Consumo.

São Bento do Norte/RN, 04 de março de 2026.

Francisco Eduardo da Silva Leite
Presidente